
From: Prague SHS Customer Service [mailto:prague_cs@baxter.com]  

Sent: Tuesday, December 19, 2023 9:19 AM 

To: Ústavní lékarna 
Subject: RE: [ EXTERNAL ] Objednávka dialýzy 

 
 
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za Vaši objednávku ve výši 73 035,20 Kč, kterou tímto akceptujeme. 
 
Zároveň bychom Vás rádi informovali o provozu našeho zákaznického servisu v období vánočních 
svátků a na konci roku 2023.  
 
Předvánoční závozy budou probíhat bez omezení, s poslední dodávkou v pátek 22.12.2023, a to pro 
objednávky doručené do zákaznického servisu nejpozději ve čtvrtek 21.12.2023 do 13 hodin.  

Všechny ostatní objednávky a objednávky doručené po tomto termínu budou expedovány 
s dodáním nejdříve ve středu 3.1.2024, resp. dle obvyklých závozových termínů. 
 

Ve dnech 23.-26.12.2023 a 30.12.2023-1.1.2024 nebude zákaznický servis v provozu. V ostatních 
dnech bude vyřizovat pouze mimořádné, život zachraňující objednávky (zboží pro akutní dialýzu). 
 

 
Mražená lepidla (Artiss Frozen, Tisseel Frozen Prima):  
Poslední závoz před Vánoci je možný v pátek 22.12.2023, s objednáním nejpozději do středy 
20.12.2023 do 10,00 h. 
Další závoz mraženého zboží je možný v pátek 5.1.2024 s nutností objednání nejpozději do středy 
3.1.2024 do 10,00 h. 
 
Chlazené zboží (Hemopatch, Caelyx): 
Poslední závoz před Vánoci je možný v pátek 22.12.2023 s nutností objednání nejpozději do čtvrtka 
21.12.2023 do 13 h. 
Další závoz je možný ve středu 3.1.2024, s nutností objednání nejpozději do úterý 2.1.2024 do 13 h. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem / Best regards 
 

 
  
Milena Vrbova 
Customer Service Specialist 

BAXTER CZECH, spol. s r.o. 
Karla Englise 3201/6, 150 00  Praha 5 
T: +420 225 774 104 
e-mail: milena_vrbova@baxter.com 

 
 
 
From: Ústavní lékarna <ustavni.lekarna@szzkrnov.cz>  
Sent: Monday, December 18, 2023 11:58 AM 
To: Prague SHS Customer Service <prague_cs@baxter.com> 
Subject: [ EXTERNAL ] Objednávka dialýzy 

mailto:prague_cs@baxter.com
mailto:milena_vrbova@baxter.com
mailto:ustavni.lekarna@szzkrnov.cz
mailto:prague_cs@baxter.com


 
[ EXTERNAL ]  
Dobrý den, 
 
prosím o dodání :  
 
  955123  Regiocit                          2x5000ml        30 kartonů  
  115881  PrismOcal  B22             2x5000ml        60 kartonů  
 
Adresa dodání Ústavní lékárna Krnov. 
Děkuji. 
 
 
S pozdravem pěkného dne 
 
Nezval Jiří DiS 
Ústavní lékárna 
Sdružené zdravotnické zařízení, 
Příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 9 
Krnov 
79401 
Tel. 554690209 
mail: ustavni.lekarna@szzkrnov.cz 

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  

 
 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  
 

mailto:ustavni.lekarna@szzkrnov.cz

